
  
KSST OLOMOUC 1 

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 4/2024 
  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 26. 6. 2024 (16:30-18:30) 

Místo konání:   Restaurace U Rytíře (Letců 2, Olomouc, 779 00) 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa 

Jakub, Bc. Jan Beneš 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Ing. Roman Kovačik 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Různé 
____________________________________________________________________ 
 
 
Průběh jednání: 
 
1. Různé 

 
1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 16:30. V úvodu seznámil přítomné 

členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen.  
(PRO – 5, ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. J. Juřena připomněl letní kempy během prázdnin – Moravský Beroun, Přerov, Štíty.  
1.3. J. Juřena a P. Prázdný zhodnotili LODM – nejlepšího výsledku ve stolním tenise pro náš 

kraj dosáhla dvojice Štěpánek a Skřivánek – 3. místo ve čtyřhře. VV KSST Olomouc 
gratuluje a jako odměnu odsouhlasil každému hráči jeden potah Tenergy. 



  
KSST OLOMOUC 2 

 

1.4. J. Juřena se dotázal, jestli již byly předány poháry pro družstva na stupních vítězů 
v krajských soutěžích. J. Beneš má poháry připravené a budou předány na Konferenci 
KSST Olomouc dne 16. 7. 2024 v Postřelmově. Oddíly, které nemají svého delegáta na 
konferenci a mají získat pohár, byly pozvány J. Benešem a mohou se zúčastnit 
konference (avšak pouze jako „hosté“ bez práva rozhodujícího).  

1.5. VV KSST Olomouc se usnesl nakonec neocenit oddíl SK Kolšov 5 000 Kč (viz předchozí 
zápis ze schůze VV KSST Olomouc), a to z důvodů nepřihlášení družstva žen do 2. ligy. 

1.6. VV KSST Olomouc připomněl (viz zápis z minulé schůze), že oddíly, které působily ve  
3. lize mohou refundovat své náklady na vrchního rozhodčího a to tak, že pošlou 
souhrnnou fakturu za celkové výdeje VV KSST Olomouc k rukám J. Beneše (pozn. ČAST 
refunduje náklady za vrchní rozhodčí max. do 2. ligy, tj. 3. liga není zahrnuta). 

1.7. VV KSST Olomouc pověřil J. Beneše, aby na Konferenci KSST Olomouc vystoupil a sdělil 
změny v soutěžním řádu. 

1.8. VV KSST Olomouc prošel a prodiskutoval předběžný návrh rozpočtu na rok 2024. 
1.9. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu, aby připravil prezenční listinu a mandátní lístky, 

dále pověřil R. Kovačika, aby se postaral o vyplacení cestovného pro jednotlivé delegáty 
Konference KSST Olomouc. Dále bylo zmíněno, že je potřeba připravit několik druhů 
volebních lístků (pro případnou tajnou volbu):  

§ Předseda KSST Olomouc 
§ VV KSST Olomouc 
§ Předseda DR 
§ členové DR 

1.10. J. Chalupa sdělil VV KSST Olomouc, že se doposud přes výzvu VV KSST Olomouc 
nikdo nepřihlásil ke kandidatuře na předsedu VV ani do VV. Samozřejmě návrhy mohou 
být oznámeny přímo na Konferenci KSST Olomouc. 

1.11. VV KSST Olomouc schválil odměny jednotlivým členům VV KSST Olomouc a 
předsedovi DR ve výši – J. Juřena – 10 000 Kč, J. Beneš – 10 000 Kč, J. Chalupa – 
10 000 Kč, P. Prázdný – 10 000 Kč, P. Altman – 10 000 Kč, R. Kovačik – 5 000 Kč. 

 

Zapsal dne 26. 6. 2024                     Ověřil dne: 8. 7. 2024 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 


